2022年9月吉日
　取引先様　各位
人材ニュース株式会社
代表取締役　廣橋 隆

新会社設立のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび人材ニュース株式会社の求人メディア事業を分社化し、新しく「人材ニュースネクスト株式会社」を設立いたしました。
これを機に、より一層皆様のお役に立てるサービスの向上に邁進する所存でございます。
なお、所在地・連絡先につきましては従来と変更ございませんので、何卒ご了解のうえ今後とも何卒倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

会 社 名　人材ニュースネクスト株式会社
所 在 地　〒634-0845　奈良県橿原市中曽司町351番地の2
連 絡 先　Tel.0744-24-5300　Fax.0744-23-8495
事業内容　フリーペーパー求人誌「人材ニュース」編集発行
新聞折込求人紙「人材ニュース」編集発行
求人サイト「マイナビ新卒」「マイナビ転職」「doda」「求人ジャーナルネット」他
採用専用ホームページ「えんと～り」
ダイレクトスカウト「オファーボックス」「doda Recruiters」
合同企業説明会「転職フェア」「お仕事探しフェス」
採用適性検査「CUBIC」
労務管理クラウドサービス「jinjer」
デザイン制作（求人パンフレット、合説ブース装飾、ポスター、POP等）

以上